FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  LAZARO PAYTAN                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  centro de lima

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 57408 BROCA CORONA DIAMANTADO 40MM UND   5.00 57.00 285.00

SON:  DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        241.53

I.G.V. 18 %   S/        43.47

TOTAL  S/        285.00
CONSIDERACIONES GENERALES

martes